Datum:

11.01.
17.01.

31.01.
01.02.
02.02.
02.02.
07.02.
08.02.

21.02.

13.04.
18.04.
19.06.

27.06.
28.06.
29.06

06.09.
07.09.

11.10.
16.11.
26.12.
28.12.

Termine zu den einzelnen Feuerwehrfesten 2025 werden gesondert bekanntgegeben.

Auf Euer Kommen und Eure Unterstltzung freut sich die Vorstandschatft

Veranstaltungen und Termine fur das Jahr 2025

Uhrzeit:
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
14:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

19:00 Uhr

s. Pfarrbrief

s. Pfarrbrief

19:00 Uhr
s. Pfarrbrief
19:30 Uhr
19:30 Uhr

Ort:

Baumgarten / Veitweber
Baumgarten / Veitweber

Blrgerzentrum
Blrgerzentrum
Bilrgerzentrum
Blrgerzentrum
Blrgerzentrum
Bilrgerzentrum

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Peterskirchen
Peterskirchen
Peterskirchen

Peterskirchen Pausenhalle

Baumgarten / Veitweber

Feuerwehrhaus

Veranstaltung:

Patenbitten
Jahreshauptversammlung

Theaterauffiihrung
Theaterauffiihrung
Theaterauffuhrung
Theaterauffiihrung
Theaterauffiihrung
Theaterauffuhrung

Auffrischung Erste Hilfe und
DEFI — Schulung fur ALLE

Palmprozession
Steckerlfischgrillen
Fronleichnam

Grindungsfest
125-Jahre
FF Peterskirchen

Feuerwehrausflug
Feuerwehrausflug

Nachfeier Griindungsfest
Volkstrauertag
Christbaumversteigerung

Weihnachtsfeier

Stammtisch ist jeden 1. Freitag im Monat,
wird im Schaukasten am Feuerwehrhaus und in der Zeitung verdoffentlicht.


mailto:ffw-peterskirchen@t-online.de

